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Protokoll
Leidandmed EAA.3419.1.3
Kaader 48
Daatum 02.05.1872
Protokolli number
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Mats Reinthal Peakohtumees
Jürri Pusep Kohtumees
Andres Pusepp Kohtumees

Koggokonna kohto ette tulli Ewa Ounapu ja kaebas, et Jürri Pusep ollewa tulnud
temma aggerikku jure Mart Matsoni Kleisid otsima ja kui ta polle aggerikku ust
lahti sanud siis saatnud ütse weikese poisi Jaan Kristian 14 aastad wanna ja se
läinud kattuksest sisse ja löhkunud kattukse ärra ja kui Johann Matson poisi
wälja aanud, siis tulnud Jürri Pusep sellesamma kattukse haugo läbbi sisse ja
tonud ühhed Kleid wälja, ning wötnud seest poolt aggerikku ukse lahti.

Mart Matson räkis, et temma polle mitte muud waia leidnud kui Kleid, mis 3 rubla
wäärt, mu assi olnud keik polele prugitud ja ei woinud mitte ei lihhast ega
silgust arro saada, kas on wöetud, ehk mitte.

Jürri Pusep ettekutsutud, räkis, et temma polle mitte muido aita läinud, kuiet
Mart Matsoni poeg enne sisse ollema läinud, siis ollema temma kül kattuksest
sisse läinud ja ühhed Kleid wälja tonud ja ärra winud.

Peale selle ollema Jürri Pusep ärra wötnud keik surnud Mart Matsoni naese rided
ärra wötnud: 4 särki ja mitmesuggused penemad kramid, 3 rättikud, 2 wööd, 1
kortsik. Peale selle ollema Jürri  minnewa kewwade 5 wakka rukkid ja 6 wakka
odre sanud, agga nüüd temma nöudma temma sedda taggasi, et Jürri nisuggused
tükkid teeb.

Moisteti: Et Jürri Pusep peab Kleid, särgid ja keik kraam, mis temma isse wötnud
Mart Matsonil taggasi andma, ja nimmelt ilma wibimatta, emma rided, surnud naese
rided. Peale selle saab Jürri Pusep 25 hopi witsad kleide warguse ja kattukse
löhkumisse eest ja maksab Ewa Aunapole 1 rubla kattukse eest. 

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=5269
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2467
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Palwe peale maksis 5 rubla trahwi.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2467

